



# SCHEDA PRODOTTO

Allegato 14 al Piano haccp

Rev. 2 del 04/03/2019

Pagina 1 di 3

SCHEDA PRODOTTO N°

328

Rev. N° 2 del 04/03/2019

1.	Nome del prodotto	SALE TUBO 250gr NERO DI SEPPIA 
2.	Descrizione Caratteristiche del prodotto	<u>Descrizione: SALE AROMATIZZATO</u>
3.	Ingredienti	SALE GROSSO NERO DI SEPPIA STERILIZZATO FTT01
4.	Processo produttivo	1) PREPARAZIONE MISCELA INGREDIENTI 2) INSACCHETTAMENTO MANUALE 3) CHIUSURA SACCHETTO TRAMITE ELETTROSALDATORE A CALDO 4) POSIZIONAMENTO DEL FIOCCO CON IL NASTRO TRICOLERE E DELLE DUE ETICHETTE, UNA FRONTALE E UNA NEL RETRO. 5) POSIZIONAMENTO DENTRO CARTONI COMPOSTI 20 CONFEZIONI
5.	Modalità di utilizzo:	<b>IL PRODOTTO CONFEZIONATO E' DESTINATO AI NEGOZI DI GENERI ALIMENTARI, ENOTECHE ETC</b>
6.	Destinazione d'uso prevista	GROSSISTA ALIMENTARE, ENOTECA, RISTORANTE E NEGOZIO DI ALIMENTARI
7.	Confezionamento	<u>Formato di vendita:</u> 250gr <u>Imballo primario 50gr:</u> SACCHETTO PVC 50X330 CS mm <u>Imballo secondario 50gr:</u> CARTONI CONTENENTI 24 BUSTINE IN VARI GUSTI



# SCHEDA PRODOTTO

Allegato 14 al Piano haccp

Rev. 2 del 04/03/2019

Pagina 2 di 3

8.	Conservabilità e requisiti per la conservazione	<p><b>Data di scadenza:</b> 18 MESI</p> <p><b>Temperature di trasporto e conservazione:</b> Viene trasportato a temperatura ambiente con corriere . Non necessita di particolari attenzioni durante il trasporto.</p>																																													
9.	Istruzioni in etichetta																																														
10.	Misure specifiche richieste per la distribuzione	<p><b>DISTRIBUZIONE A TEMPERATURA AMBIENTE TRAMITE CORRIERE.</b></p>																																													
11.	Allergeni (Dir. CE 2003/89 del 10/11/03)	<p><b>Assenti</b></p> <table border="1" data-bbox="564 1227 1508 1780"> <thead> <tr> <th>Sostanza allergene</th> <th>Presenza</th> <th>Dove (in quale fase)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Cereali contenenti glutine e prodotti derivati</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Pesce e prodotti a base di pesce</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Arachidi e prodotti a base di arachidi</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Soia e prodotti a base di soia</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Sedano e prodotti a base di sedano</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Senape e prodotti a base di senape</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Lupino e prodotti a base di lupino</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Molluschi e prodotti a base di molluschi</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Uova e prodotti a base di uova</td><td>NO</td><td>/</td></tr> <tr><td>Crostacei e prodotti a base di crostacei</td><td>NO</td><td>/</td></tr> </tbody> </table>	Sostanza allergene	Presenza	Dove (in quale fase)	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	NO	/	Pesce e prodotti a base di pesce	NO	/	Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	/	Soia e prodotti a base di soia	NO	/	Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)	NO	/	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	NO	/	Sedano e prodotti a base di sedano	NO	/	Senape e prodotti a base di senape	NO	/	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	/	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2	NO	/	Lupino e prodotti a base di lupino	NO	/	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	/	Uova e prodotti a base di uova	NO	/	Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	/
Sostanza allergene	Presenza	Dove (in quale fase)																																													
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	NO	/																																													
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	/																																													
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	/																																													
Soia e prodotti a base di soia	NO	/																																													
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)	NO	/																																													
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	NO	/																																													
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	/																																													
Senape e prodotti a base di senape	NO	/																																													
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	/																																													
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2	NO	/																																													
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	/																																													
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	/																																													
Uova e prodotti a base di uova	NO	/																																													
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	/																																													
12.	Ingredienti OGM (Reg.CE 1829 e 1830/2003)	<p><b>Assenti</b></p>																																													



## *SCHEDA PRODOTTO*

**Allegato 14 al Piano haccp**

**Rev. 2 del 04/03/2019**

Pagina 3 di 3

*Firma* \_\_\_\_\_ *Data* \_\_\_\_\_